#### DE ORDINE IUDICIORVM.

649

lata fuit sententia, nisi fiat appellatio 32. Sententia non exequitur contra ter- rium non nominatum in iudicio.

18. Citatio requiritur in executione, que 33. Instrumentis executio potest fieri con- fit contra condemnati successore, seu per indicem in officio successorem,

& negotio non liquidato, quando continet precarium, & pactum de capiendo.

20. Datio in solutum in aliqua parte 34. Executio pro debito vel delicto pa- plus debito facta, in totum resiliatur.

Fallit in templa vigore pacti & execu- tū data, & quando actione reali 35. Filio condemnato non fit executio in peculo aduentitio, etiam super proprietate, que est tota filii.

21. Citatio partis in taxatione expensa- rum requiritur.

22. Appellatur ab immoderata expensa- rum taxatione.

23. Capi potest persona in executione sen- tentiae, ut bona sua indicer.

24. Index in modicis causis potest sine lis bello, & sine aliquo iuriū ordine con- pellere quem ad solisendum.

25. Executio in criminalibus cōtra da- natum ad mortem, vel ad membris 40. Executio expensarum istis facta cō- procuratore, an & quando fiat com- tra procuratorem vel dominum.

26. Index pro iustitia exequenda, potest estinū: seu currum aliquis median te mercede capere, ut cum eo male- fater ad supplicium ducatur.

27. Barones indebet angarians vasal los sine salario, tam in personam, quam in bona.

28. Executio non potest fieri in lecto, ve- sibus & supelletilibus domus: nisi quando alia bona non extant.

29. Vestes cedentis bonis sunt relin- quende.

30. Damnatis ad mortem vestes non auferuntur.

31. Bonis aratorū, & alia instrumenta ad agriculturam deputata, non po- fiant pro executione sententiae capi.

44. Fructus beneficij ecclesiastici, pro debito clericis capi non possunt, nisi quando alia bona non habent.

45. Executio fieri non potest in stipendiis neque in armis militum: neque etiam doctorum.

46. Executio non fit in libris schola- rium

8. §. tit. iii.

- riuum, nisi quido nō habet alia bona. 62 Sententia nō potest contineare panam  
47 I libri schola ium, re iineri possunt in casu, quo illi non parentur.  
pro expensis eius funeralium.  
48 Scholaris qui cestib[us] & postea  
libros emi, nec debet illi primari.  
49 Fruictus feudi, pro debito capi non  
possunt, nisi in iudicidio.  
50 Executio pro debito rafalls defin-  
it[ur] an siat in fructibus feudi, contra  
succesorem.  
51 Executio an fieri possit in r[er]is publi-  
cis & theatris, & aliis similibus pro  
r[er]is suis debito.  
52 Executio non sit in bonis mariti pro  
debito uxoris, vel econtra.  
53 Tute[r]ice secundū nubente, non reddit-  
ta ratione bona secundi viri sunt obli-  
gata, & in eis pro tutelari debito sit  
executio.  
54 Executio sententiae usq[ue] ad triginta  
annos peti potest.  
55 Appellari non potest ab executione,  
nisi modus in execundo excedatur.  
56 Executio in personam non sit con-  
tra personas privilegiatas.  
57 Executio impeditur per exceptio-  
nem nullitatis, nisi coram inferiori in-  
dice opponatur.  
58 Petitus restitutions in integrum,  
impedit executionem sententiae, nisi  
malitiose petatur.  
59 Exceptio litis pendiente non impedit  
sententiae executionem.  
60 Executio in criminalib[us] sufficitur  
ob excellentiam delinquentis in arte  
sua, & quando delictū est antiquū, vel  
quando carcerem habuit pro delicto.  
61 Restitutions in integro ex classibus gene-  
rali peti potest aduersus sententiam  
lata cōtra r[er]is litigatores que trans-  
iui in rem iudicatam.

- membris, vnde pono respōsiō-  
nem & regulā ad vtrunque mē-  
brū videlicet. Regula est, quod  
omnis sententia pot[est] executioni  
demādari, postquam trāfuit in  
rē iudicatā, & ab eodem iudice,  
qui ēā tulit, ut d.c. quod ad con-  
sultationem l. iū quēdā puella,  
ff. de iur. om. iud. Nā sententia  
habet executionem paratam. I.  
minor xxv. annis, cui fideicom-  
misum, ff. de minori. ¶ Limita  
primò hanc regulam procedera  
in sententia valida, secūs in sen-  
tentia nulla; quia non meretur  
executionem. I. iiii. §. condemna-  
tum. & ibi Bar. Alex. & doc. ff.  
de re iud. & l. si cum nulla co. ti.  
& eff glo. i. iij. C. de edic. diui.  
Adr. col. & Bar. in l. j. C. de exec.  
rei iudi. & Bald. in auth. q[uo]d sup  
plicatio. Cade pre. impe. offier. &  
Ang. in l. j. ff. niil. app. p[ro]p[ter]a. &  
dic. & habetur plenē per Mod.  
in d. §. condemnatum. ¶ \* Secū-  
dō limita procedere in iudice  
ordinario: secūs in sententia de-  
legatiqua nō potest executio-  
ni mādarī per ipsum delegatū:  
sed debet eius executio fieri per  
delegatēm. Ia diuo Pio. in prin.  
& ibi Bar. & docto. ff. de re iudi. 8  
& l. properandum. §. finautem  
reus. C. de iud. & no. Abb. in c. si  
quis contra clericum colum. fi-  
dei foro compet. & dixi plenius  
suprà in quarta parte in quinta  
dilin. veris decimo octauo dis-  
serit, &c. ybi limitatur nō pro-  
cedere in delegato principis.  
¶ Tertiō limita non prosee-
- re in sententia arbitrii: quia non  
potest executioni mandari per  
ipsum arbitrum: sed per iudicē  
ordinariū, qui est iudex rei cō-  
uenti. tex est in l. cū anteā & ibi  
Bald. colum. fin. versicu. vltierius  
nota & c. C. de arbitr. & not. Bar.  
in Lnon ex omnibus ff. de arbitr.  
& glo. & doct. in d.l. diuo Pio.  
in princ. Quod procedit etiam  
in sententia arbitriō iuris: se-  
cūdum Bal. in l. h. in v. not. C. de  
iudi. ¶ Quartō limita in sen-  
tentia, à qua est appellatum: quia si  
confirmatur, non mādarū ex-  
ecutioni per primum iudicem à  
quo: sed per iudicem ad quem.  
& sic iudex appellatio[n]is ex-  
equitur: secundum Barto. in eos.  
in fine illius princi. & in l. prae-  
cipimus. §. officii. C. de iudic.  
\* nū appellatio fit deserta: quia  
tunc executio fit per iudicem à  
quo: secundum Bar. Bal. & doct.  
in l. si contra. C. de app. & in d. §.  
officiis. & Bal. in auth. à quis  
litigantium. C. de epi. audiē. Re-  
liqua pertinentia ad materiam  
buiss quæst. dicā iſſa, in quar-  
ta & vlcima q. principali.
- SECUNDUM D.O. principaliter  
quæro, \* quo ordine & qualiter  
sit facienda executio. In hoc est  
sciendū, quod executio petitur  
altero de duobus modis: scilicet  
vel per actionem in factum  
orientem ex sententiā: iuxta tex-  
cum ibi no. per doct. in l. miles.  
§. iudicati. ff. de re iudic. vel per  
officiū iudicis: vt declarat And.  
de Yser. in constit. dilationes.  
collema.